
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 a č. 3 

„Jez na Ohři (Kadaň – dolní)“  
 
Vážení uchazeči, 
 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění 
(dále jen zákona) vám, na základě požadavku dodavatele, poskytujeme vysvětlení zadávací 
dokumentace. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (obdržena dne 15.03.2023):  

Dobrý den, žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace na akci „Jez na Ohři (Kadaň – 
dolní)“. 
Rozpočet, který máme k dispozici, neobsahuje položky na biologický dozor a slovení ryb, o 
kterém se píše v Projektové dokumentaci, D.1.2.1_dokumentace stavebního objektu SO 02 
Rybí přechod - technická zpráva - oddíl: Zajištění transferu živočichů. Bude si biologický 
dozor a transfer živočichů zajišťovat zhotovitel sám, nebo bude upraven poskytnutý výkaz 
výměr? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Biologický dozor bude zajišťován objednatelem. Biologický dozor provádí i transfer živočichů. 

Případný slov ryb bude proveden ve spolupráci s ČRS. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 (obdržena dne 15.03.2023):  

Znění viz pdf v příloze: „Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

V případě zjištění odlišnosti mezi informacemi obsaženými ve formátu XC4 a ve formátu 
*.pdf jsou pro relevantnost informací považovány ty, které jsou uvedeny ve formátu *.pdf.   
Zadavatel nadále požaduje, aby oceněný soupis prací předložil dodavatel v rozsahu a za 
podmínek stanovených v Zadávací dokumentaci, a to ve formátu XC4 (soubor *.xml) a na 
následnou péči ve formátu xlsx.  Soupis prací, který bude tvořit přílohu smlouvy uzavřené s 
vybraným dodavatelem, bude vyhotoven zadavatelem na základě dodavatelem 
předloženého oceněného soupisu prací ve formátu XC4 a následná péče ve formátu xlsx. 
Soupis prací je obsažen v příloze č.1 Zadávací dokumentace ve formátu XC4 (soubor *.xml) 
a následná péče ve formátu xlsx. Informace podle § 12 odst. 4 vyhlášky č. 169/2016 Sb., o 
stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů a kontaktní údaje 
technické podpory k formátu XC4 jsou dostupné na https://www.xc4.cz. Na uvedené adrese 
je rovněž dostupný webový nástroj k ocenění soupisu prací ve formátu XC4, jehož použití je 
podmíněno jednoduchou bezplatnou registrací na https://www.xc4.cz/registrace. 
 

 



 

Závěr: 

Zadávací dokumentace se nemění. 

 

Příloha: Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3  

 

V Chomutově dne 16.03.2023 

 
 
Ing. Zbyněk Folk 
generální ředitel 
 
 
 
 
 
 

Ing. Miroslav Beržinský 
vedoucí Odboru obchodní přípravy investic 
v zastoupení elektronicky podepsal 
 


		2023-03-16T10:49:07+0100




